GAMARA MUNICIPAL DE GARÇA
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO N" 0378-2019

Considerando que os funcionários da Irmandade da Santa Casa de

Misericórdia - Hospital São Lucas não receberam 13° em 2018;

Considerando que nesse período o Hospital São Lucas estava sob

intervenção da Prefeitura Municipal de Garça;

Requeiro à Mesa, na forma regimental e consultado o Plenário,

oficie-se ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, para que através do setor competente da
Municipalidade, informe se o imposto de renda e as contribuições sociais referentes ao

13° foram recolhidos pelo município.

Sala das Sessões, 08 de abril de 2019.

.O AJI^fDRE FANECO
:reador

Rua Barão do Rio Branco, 127/131 Centro - CEP 17400-000 - Garça - SP
Site: www.cmgarca.sp.gov.br/ email: camara@cmgarca,sp.gov.br

iWUAvU ANJWIE FANECO

^EADOR